suerunt. Hec augustinus.

**D**e sanctis Gamaliel et Abibon confessoribus.

Lap. xvi.

**A**maliel

confessor honorabilis legisdoctor: et occultus Christi discipulus: et apostoli pauli in lege moysi didascalus cum abibō filio suo anno x. xx. ab apostolis sanctis post ascensionem domini sacram baptismata suscepit. Et ipsorum apostolorum predicantium in concilio phariseorum cause defensor fuit: sicut legis Actuum. v. c. Qui corpora stephani, prothomartyris et nocomedi discipuli in sua possessione. xxii. miliario a hierosolyma distante: necnon in proprio tumulo sepelivit. Et eis eodem filio suo qui in virginitate iugiter preueniebanit: obitum diebus vite sue deo seruire studuit. Qui post opera laudabilia tempore aploz in Christo quietuerunt: et intra corpora sanctorum stephani et nicosie in eodem sepulchro recorditi fuerunt.

**D**e sancto Stephano anachoreta.

Lap. xvii.

**S**tephanus anachorita

rita in parte locorum marcoridis per annos sexaginta deguit: qui tantum in discernenda rerum ambiguitate iudicium habuit: ut nullus ad eum quacumque causaverit: quod post eius sermonem tristis abscederet. His igitur veredictis nature summa eruditio labore: funes tamen lugiter de foliis palmarum contexens: nec ab ore manuque aliqui desistebat: nec simone aliis exhortatorum intermittebat: certeras vero corporis pres medico ferro patienter prebebat. Tanta enim erat patiencia pectoratus: ut mere celestibus occupata dolore corporis quodammodo fieret alienus: adeo ut genitibus exercitis nihil omnino sentire videretur. Quicunq; in christo tertio nonas augusti. Hec heracides.

**D**e sancto Justino presbytero et martyre.

Lap. xviii.

**J**ustinus pres

byter et martyr romae passus est sub decio imperatore. His a beato sexto papa. ii. presbyter ordinatus: eius sanctitas imitator effectus est. Ad hunc beatum laurentius martyr venit in vicum patricij latensem in crypta neptoria: ut thesauros a beato sexto sibi commendatos pauperibus erogaret: ut infra diceat in psal-

## Liber

sione ipsius. iiii. idus augusti. Inuenitq; cum eo. Iustinus. epianos: quorum singulis ipse beatus Laurentius cum iustino presbytero pedes lavit: et pacis osculum cui elemosyna tribuit. Hic sanctus presbyter postquam beatorum sacerdotiorum et Laurentij archidiaconiac hyspoliti: et omnis eius familiæ aliorumq; pluri martryum corpora sepulture commendauit: euoluto anno et spes sub persecutione deci galient et volusiani confessionis gloria insignis martyrum capituli obtruncatione permeruit. Sepultus rome via tyburtina iuxta corpus beati laurentii in agro verano pridie non. augusti.